

内訳明細書

工事名称： 高島平鍼灸院造作工事

| 項目No | 品名 | 見積数量 | 単位 | 見積単価 | 見積金額 | 摘要 |
|------|----------------------------|------|----------------|--------|---------|--------------|
| 1 | 造作工事 | | | | | |
| | 壁材 軽天4065 H2200 | 25.5 | m ² | 8,800 | 224,400 | |
| | 石膏ボード12.5mm | 51.0 | m ² | 3,600 | 183,600 | |
| | フラッシュドア引戸W800×H2000 | 2.0 | 式 | 76,000 | 152,000 | 取付含 |
| | | | | | | |
| | シャワールーム 増設 W800×D800×H2000 | 1.0 | 式 | 79,000 | 79,000 | 造作のみ 軽天材 |
| | シャワールーム内防水工事 | 1.0 | 式 | 55,000 | 55,000 | 壁天井パネル/床防水CF |
| | 床嵩上 850×1400 | | | | | |
| | パーティクルボード | 1.2 | m ² | 16,000 | 19,200 | |
| | コンパネ12.0mm 捨貼用 | 1.2 | m ² | 7,000 | 8,400 | |
| | 鼻隠し H400 | 1.0 | 式 | 22,600 | 22,600 | |
| | | | | | | |
| | ステップ | | | | | 別途見積 |
| | | | | | | |
| | クロス 施術室内外 | 58.0 | m | 2,800 | 162,400 | 量産品 |
| | 下地処理 | 51.0 | m ² | 800 | 40,800 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | 資材運搬費 | 1.0 | 式 | 39,000 | 39,000 | |
| | | | | | | |
| | 計 | | | | 986,400 | |

内訳明細書

工事名称： 高島平鍼灸院造作工事

| 項目No | 品名 | 見積数量 | 単位 | 見積単価 | 見積金額 | 摘要 |
|------|-------------|------|----|--------|---------|----------------|
| 2 | 電気工事 | | | | | |
| | 既設照明器具撤去 | 5.0 | 式 | 4,600 | 23,000 | |
| | | | | | | |
| | 配線工事VVF2.0 | 46.0 | m | 1,300 | 59,800 | |
| | 玄関前 ダクトレール | 3.0 | m | 8,500 | 25,500 | |
| | 施術室内照明 LED | 2.0 | 式 | 26,000 | 52,000 | 昼白色 |
| | | | | | | |
| | シャワールーム照明器具 | 1.0 | 式 | 14,800 | 14,800 | |
| | | | | | | |
| | 100Vコンセント | 5.0 | ヶ所 | 2,200 | 11,000 | |
| | アース付きコンセント | 1.0 | ヶ所 | 3,600 | 3,600 | |
| | | | | | | |
| | 照明スイッチ 5+1 | 1.0 | 式 | 34,700 | 34,700 | 調光変更+10000円/ヶ所 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | 資材運搬費 | 1.0 | 式 | 16,000 | 16,000 | |
| | | | | | | |
| | 計 | | | | 240,400 | |

内訳明細書

工事名称： 高島平鍼灸院造作工事

| 項目No | 品名 | 見積数量 | 単位 | 見積単価 | 見積金額 | 摘要 |
|------|----------------------|------|----|--------|---------|-----------------|
| 3 | 給排水設備工事 | | | | | |
| | VU50 排水管敷設費 | 5.0 | m | 3,600 | 18,000 | 壁穴開けた場合+40000 |
| | 継手・固定金具 | 1.0 | 式 | 7,500 | 7,500 | |
| | HIVP13 給水配管 | 8.0 | m | 3,800 | 30,400 | |
| | 継手・固定金具 | 1.0 | 式 | 13,600 | 13,600 | |
| | HTVP13 給湯配管 | 7.0 | m | 5,800 | 40,600 | |
| | 継手・固定金具 | 1.0 | 式 | 18,000 | 18,000 | |
| | シャワールーム用 混合水栓シャワーヘッド | 1.0 | 式 | 20,800 | 20,800 | SK181D-13 SANEI |
| | 洗濯機 水栓 TOTO TW11R | 1.0 | 式 | 6,800 | 6,800 | |
| | 給水取出接続費 | 4.0 | ヶ所 | 6,700 | 26,800 | |
| | 洗濯機防水パン PW-640 | 1.0 | 式 | 8,800 | 8,800 | |
| | 排水管接続費 | 3.0 | ヶ所 | 4,700 | 14,100 | |
| | | | | | | |
| | 給湯器 リンナイRUX-A1616W-E | 1.0 | 式 | 86,800 | 86,800 | 16号屋外 |
| | ガス配管別途 | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | 資材運搬費 | 1.0 | 式 | 11,000 | 11,000 | |
| | | | | | | |
| | 計 | | | | 303,200 | |

